2

АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.06.2016                                                                                                     № 36
                                                           с.Боровка

О возможности заключения

концессионного соглашения с ООО ЖКХ «Импульс».
В целях обеспечения населения и организаций услугами водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения  на территории муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. №135  « О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005№ 115-ФЗ « О концессионных соглашениях» и на основании предложения ООО  ЖКХ « ИМПУЛЬС» администрация Морозовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Принять решение о возможности заключения концессионного соглашения с ООО ЖКХ « ИМПУЛЬС» в отношении объектов теплоснабжения , водоснабжения и водоотведения ( котельная, тепловые сети, водопроводные сети, скважины в количестве 1 штук, канализационные сети) в с.  Боровка Котельничского района , предназначенных для осуществления деятельности по оказанию услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и на условиях, представленных ООО  ЖКХ « ИМПУЛЬС» в предложении о заключении концессионного соглашения.
      2.Разместить на информационном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет»для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, предложение ООО ЖКХ « ИМПУЛЬС» о заключении концессионного соглашения в целях принятия заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении ООО ЖКХ « ИМПУЛЬС» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренного в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ « О концессионных соглашениях» к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения.
Срок размещения – в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления

       3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
поселения                                                                          А.В.Воронцов
правовая экспертиза проведена